

Ruszył nabór wniosków do Świętokrzyskiego Funduszu Lokalnego. W czwartej edycji programu wsparcia świętokrzyskie organizacje pozarządowe i grupy nieformalne mogą ubiegać się o dotacje z puli ponad 500 tysięcy złotych.

Do 31 marca organizacje pozarządowe i grupy nieformalne z województwa świętokrzyskiego mogą składać wnioski o przyznanie finansowego wsparcia z puli Świętokrzyskiego Funduszu Lokalnego. W kolejnej edycji programu przygotowano dla organizacji i grup ponad 500 tysięcy złotych.

W poprzednich trzech edycjach programu przyznano już ponad 1,3 miliona złotych.

- Aktywizacja lokalnego społeczeństwa to główny priorytet programu Świętokrzyski Fundusz Lokalny. Bardzo się cieszę, że nasza fundacja może wspierać kreatywne inicjatywy mieszkańców województwa świętokrzyskiego. W poprzednich edycjach organizacje i grupy nieformalne przedstawiły ponad 700 pomysłów na działania - mówi Paweł Kwietniewski, koordynator projektu.

Przypomnijmy, iż pierwsza edycja funduszu została zrealizowana w 2020 roku. Od tamtej pory wartość złożonych wniosków przekroczyła 3,5 mln zł.

- Proces składania wniosków jest bardzo prosty. Poprzez stronę www.swietokrzyskiegranty.pl można dowiedzieć się, jak aplikować oraz przedstawić pomysł na działanie. Na obecną chwilę mamy zarejestrowanych ponad 1000 aktywnych użytkowników. Na terenie wielu miejscowości będą prowadzone także spotkania informacyjne i szkoleniowe, współpracujemy w tym zakresie z samorządami - dodaje Paweł Kwietniewski.

Rozpoczynamy nabór do 4. edycji
Świętokrzyskiego Funduszu Lokalnego
06.03.2023 r. – 31.03.2023 r.

500 000 zł
na Wasze pomysły

 **ŚWIĘTOKRZYSKI**
Fundusz Lokalny

Więcej informacji:
www.swietokrzyskiegranty.pl



FUNDACJA IMIENIA
STEFANA ARTWIŃSKIEGO



Narodowy Instytut Wolności
Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego



Rządowy Program
Fundusz Inicjatyw
Obywatelskich
na lata 2021-2030
NOWE FIO



**KOMITET
DO SPRAW
POŻYTKU
PUBLICZNEGO**

Sfinansowano przez Narodowy Instytut Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego ze środków Rządowego Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich NOWEFIO na lata 2021–2030

Generator wniosków online już dostępny

Oferty należy składać poprzez generator wniosków on-line dostępny na stronie www.swietokrzyskiegranty.pl w terminie do 31 marca 2023 r. do godziny 23:59.

- Główną ideą funduszu jest zwiększenie zaangażowania obywateli i organizacji pozarządowych w działalność społeczną oraz wzrost ilości oddolnych inicjatyw lokalnych. Przez ostatnie 3 lata udało nam się sfinansować 273 inicjatywy. Zgłoszone projekty cechowała przede wszystkim różnorodność: od warsztatów

Komunikacja

Opublikowano: poniedziałek, 06, marzec 2023 13:52

Odsłony: 38726

kulinarnych, festynów, spływów kajakowych, po szkolenia z udzielania pierwszej pomocy - informuje Kamil Kołbuc, prezes Fundacji im. Stefana Artwińskiego.

Świętokrzyski Fundusz Lokalny jest realizowany dzięki środkom z Narodowego Instytutu Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego ze środków Rządowego Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich NOWEFIO na lata 2021 - 2030. Operatorem regionalnym jest Fundacja im. Stefana Artwińskiego.

Wszelkie dostępne informacje można znaleźć na stronie www.swietokrzyskiegranty.pl.